АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _ 15 сентября 2015 года   № _1/64
Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2016 год и на период до 2018 года
В целях разработки проекта бюджета сельского поселения  Богатое на 2016 год и плановый период 2017 — 2018 гг., в соответствии со ст.184.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2016 год и на период до 2018 года. (Приложение №1).

 2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

 3.  Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации газете «Вестник Богатое».

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                               Осипов О.Н.